3

ae P ey

COMUNE DI VALSTAGNA
Pubblicato all ‘Albo  Pretorio

dal giorna__,r_;’__ﬂmﬁgﬂ@_ Zﬂ’l
al giorna = ] Mag__on1g
{Riferim. n, ___rep.)

i RESWLE

COMUNE DI VALSTAGNA

Provincia di Vicenza

AREA FINANZJIARIA

DETERMINAZIONE N.26 DEL 12-04-2013

OGGETTO: ASSUNZIONE SPESA PER ORGANIZZAZIONE CERIMONIA
COMMEMORATIVA ANNIVERSARIO DELLA LIBERAZIONE.

PROVVEDIMENTO AREA FINANZIARIA n, 26 del 12-04-2013 - pag. 1 - Comune di Valstagna




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il vigente “Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi’,

Vista la delibera della Giunta Comunale n.58 dei 25.07.2012 con la quale sono state attribuite ai
Responsabili dei Servizi le necessarie risorse per il funzionamento dei servizi comunali;

Visto il Decreto del Sindaco in data 24.12.2010, con il quale il sottoscritto € stato nominato
Responsabile del’Area Economico — Finanziaria del Comune di Valstagna ed attribuiti i compiti
previsti dai commi 1-2-3 dell'art.107 del D. Lgs. 18.08.2000 n.267;

Premesso che, in occasione della ricorrenza del 68° Anniversario della Liberazione — 25 Aprile,
I'’Amministrazione Comunale organizza una cerimonia commemorativa con la deposizione di
corone di alloro nei Monumenti ai Caduti del Capoluogo ed al monumento dell’Avv. Itaio Cavalli
di Oliero;

Visto che la spesa per l'organizzazione della manifestazione pud preventivarsi come segue:

1. Acquisto due corone di alloro € 66,00;
2. Fornitura rinfresco per partecipanti € 200,00,

Ritenuto assumere a carico del bilancio comunale del corrente esercizio la spesa necessaria per
I'organizzazione della manifestazione stessa, prevista in € 266,00;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n.267 “Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti focall” €
successive modifiche;

Visto il vigente Regolamento di contabilita;
DETERMINA
che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e s’
intendono come qui trascritte;
di assumere a carico del bilancio comunale del corrente esercizio la somma di € 266,00
hecessaria per I'organizzazione della cerimonia commemorativa da tenersi in occasione del

68° Anniversario della Liberazione;

di imputare |la spesa al cap.1048 del bilancio sotto la voce “spese per feste nazionali e solennita
civil?’ ove & stanziata la necessaria disponibilita.

di provvedere con successivo e separato provvedimento alla liquidazione delle spese di cui
trattasi, a manifestazioni concluse e previo presentazione delle relative fatture.

IL RESP
(Dbtt. Mo

L SERVIZIO
istian)




ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE
E DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che il presente provvedimento soddisfa il requisito della
regolarita contabile e¢ che la spesa trova copertura nel bilancio, come
evidenziato nel provvedimento stesso.

ABILE
NANZIARIO
istian)

Assunto impegno n.__45Z  Esercizio__ ZA> per € &boo

Assunto impegnon. Esercizio per €
Assunto impegnon.____ Esercizio per €
Assunto impegnon._____ Esercizio__ per €
Assunto impegnon. Esercizio_ per €
Assunto impegnon.  Esercizio per €
Assunto impegnon.___ Esercizio______ per €
Registrato accertamento n.___ Esercizio_ per €
Registrato accertamento n.___ Esercizio___ per €

Registrato accertamento n. Esercizio per €




